ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(шестая сессия восьмого  созыва)

РЕШЕНИЕ

21.09.2023                                                                                                   №38
с.Целинное

	О внесении изменении в состав постоянного депутатского объединения «Единая Россия» в Целинном районном Совете депутатов Алтайского края

Руководствуясь частью 11статьи 11 Регламента Целинного районного Совета депутатов Алтайского края, Целинный районный Совет  депутатов Алтайского края РЕШИЛ:
1. Вывести из состава постоянного депутатского объединения «Единая Россия» в Целинном  районном Совете депутатов Алтайского края Магдалина Юрия Степановича, главу, избранного от муниципального образования Еландинский  сельсовет Целинного района Алтайского края, в связи с прекращением  его полномочий депутата Целинного районного Совета депутатов восьмого созыва.
2.  Ввести в состав постоянного депутатского объединения «Единая Россия» в Целинном  районном Совете депутатов Алтайского края Стряпкина Александра Александровича, избранного от муниципального образования Сухо-Чемровский  сельсовет Целинного района Алтайского края, в связи с признанием  его полномочий депутата Целинного районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                           А.В.Давыдов